
Zápis č. 5 z jednání rady rodičů dne 11. 4. 2018 

(2017/2018 ) 

Přítomni: 

Zástupci tříd -  Jílková Jitka , Synek Tomáš, Bartošová Lenka, Šprojcarová Zuzana, 

                        Flídrová  Hana, Kuchtová Monika  

Ředitelka školy - Mgr. Kučerová Jitka 

Hospodářka -  Marie Šplíchalová 

Omluveni: - Svobodová Jana, Kyselá Petra, Renzová Dana 

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Organizace plesu 

3. Návrh vytvoření komplexní komunitní strategie školy 

4. Akce školy 

5. Vši 

6. Různé 

 

Ad 1) Zahájení 

- ředitelka školy přivítala přítomné a seznámila je s programem schůzky 

Ad 2 ) Organizace plesu 

- byly upřesněny a doladěny všechny nutné věci k organizaci plesu, včetně příprav sálu a nácviku 

programu  

Ad3 ) Návrh vytvoření komplexní komunitní strategie školy 

-RR byla informováno o tomto návrhu 

-s vypracováním RR souhlasí, ovšem nesouhlasí s termínem konání a navrhuje , aby byl celý program 

uskutečněn během následujícího školního roku, z důvodu kontinuality 

Ad  4 ) Akce školy 

-RR  byla seznámena s akcemi, které se uskuteční 

Ad 5) Vši 

-RR byla informováno o opětovném výskytu vší ve škole. Vidí problém v tom, že někteří rodiče 

nepřistupují zodpovědně k nápravě a prevenci. 



Ad 6) Různé 

- připomínky rodičů: 
-rodiče by požadovali v předmětech p. uč. Novotného  (Inf + M ) více známek za klasifikační období, 
než povinné minimum 
- rodiče cítí a vnímají nestejný přístup k hodnocení – posuzování, plnění a neplnění školních 

povinností žáků v hodinách anglického jazyka  v 5. třídě 

                            Zapsala: Hana Flídrová  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

            

                     

 


